
Spolek Medvědí šlápoty – Tábor 

www.sms-tabor.cz        

 

 www.facebook.com/sms.tabor 

Expedice PÁVEK 2023 
  

 Ve dnech 2.6. – 4.6. 2023 se vypravíme na naši skupinovou základnu PÁVEK. 

Jedná se o tábořiště na břehu Nežárky nedaleko od Jemčiny. Bude se spát ve stanech a 

v obytném přívěsu. 

 Sraz :  2.6. 2023 v 16:30 před VLAKOVÝM nádražím 

 Návrat : 4.6. 2023 v cca 15:00 tamtéž 

 Cena :  350,- Kč 

   V ceně je zahrnuta doprava, ubytování, strava. 

S sebou : - Spací pytel, REPELENT 

- Karimatku 

- Ešus a lžíci 

   - Oblečení  - na spaní. 

- ven (v tuto dobu bývá ještě chladno a určitě budeme hrát 

noční hru …). 

   - Pevnou obuv (radši i náhradní). 

   - Hygienu. 

   - Svítilnu (náhradní žárovku i baterie). 

   - Psací potřeby (blok, tužku, pastelky...). 

   - Pláštěnku (tu opravdu bezpodmínečně!!!). 

   - Šátek. 

   - Jídlo a pití na páteční večer. 

   - Kartičku pojištěnce 

 Info : Mikulenka Radko – 601 026 297 ( možno též během expedice ) 

POZOR: Na expedici nedávejte dětem cenné věci (řetízky, prsteny, elektroniku…) 
Náhrada za ztracené cennosti nebude poskytnuta a dítě je veze s sebou na vlastní nebezpečí!!! 

  

NUTNÉ VČASNÉ PŘIHLÁŠENÍ: Vyplněnou návratku přineste do 29.5. na oddílovou 

schůzku, nebo svou účast nahlaste do stejného data na našich FB stránkách. Peníze 

vybereme na nádraží před odjezdem. 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Souhlasím, aby se mé dítě ……………………………………………………………………………….. zúčastnilo expedice. 

 

Telefonický kontakt na rodiče během expedice: ……………………………………………….. 

 

Souhlasím ANO / nesouhlasím NE, aby moje dítě bylo fotografováno při akci spolku a bylo 

zveřejněno jeho jméno a fotografie na webových stránkách spolku. 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………… 


